Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo non-
gentesimo vigesimo octavo, die prima mensis Maii, Pontificatus
Nostri anno septimo.

FR. ANDREAS CARD. FRUHWIRTH, CAROLUS CARD. PEROSI,
£. E. E. Cancéllarius. S. C. Cons. Pro-Secretarius.

Dominicus lorio, Protonotarius Apostolicus.

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus.
Loco ffr Plumbi

Reg. in Cane. Av., voi. XXXVII, n. 81l. - M. Riggi.
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LITTERAE APOSTOLICAE

NOVA APPROBATIO CONSTITUTIONUM ORDINIS SORORUM A VISITATIONE BEA-
TAE MARIAE VIRGINIS.

PIUS PP. XI

Ad perpetuam rei memoriam. — Eraucisci Salesii inter opera, quae ad
spirituales animarum in Ecclesia progressus augendos, Dei spiritu ductus,
ipse sanctus Doctor incepit explevitque, Sororum a Visitatione fulget
Institutum, constitutionibus regulisque « sapientia, discretione, suavitate »
mutabilibus ditatum. Anno quidem MDCX die festo Sanctissimae Trini-
tatis sua habuit initia domus Visitationis Anneciensis, quae prima ac
veluti mater est totius Instituti; in eademque Sancta loanna Francisca
Frémiot de Chantal, paucissimis tunc sibi sociis adiunctis, a Salesio Epi-
scopo mandatum novae fundationis simulque nondum perfectas consti-
tutiones recepit. Ab illa quidem Anneciensi parva Sororum a Visitatione
domo, quam piissimus fundator cum humili sed profundaradice comparare
solebat, a qua nulli rami nullaeque fibrae evelli possunt sine eorumdem
mortis periculo, ceterae sororum a Visitatione familiae-— et prima quidem
Lugdunensis ab eadem Fundatrice mox efformata — emanarunt, quae
variis in locis, alia post aliam, progressu temporis constitutae sunt. Sicut
granum sinapis, quod minimum quidem est omnibus seminibus et cum semi-
natum fuerit crevit et fit arbor magna, ita suum habuit initium et crevit Reli-
giosarum a Visitatione Institutum, quod Salesius voluerat ad interiorem
vitam spiritualem augendam quarundam animarum, quae Sanctissimum
lesum Dominum Nostrum vestigiis secutae, possent, speciali Dei gratia,
se abdere a mundanis, atque ita, imitatrices effectae humilitatis Redem-
ptoris Nostri, vitam in Deo absconditam plane"vivere, quasi in divino
Corde latere, cogitatum, sensus, passiones, cupiditates animique inclina-
tiones quoquo pacto coercentes, veluti denique cruci fixae soli lesu cruci
fixo inservire. Quum pia fundatrix ex hac vita mortali migravit, paucis
post annis a Sancti Francisci obitu,,quo tempore tredecim tantum mona-
steria a Visitatione exstabant, iam intra Galliae, Helvetiae atque ltaliae
fines septem et octoginta domus Instituti florebant; et haud multo post
in Belgio, in Germania, in Hispania atque etiam in Palaestina Sororum a
Visitatione monasteria constituta sunt. Gallica vero rerum perturbatione